et dñm. nō multa corpora cīscendērunt
dū quiescentes. cīderunt etiam quequid
mutabili. nō sumū lōnū ēt. nō animam
onēm om̄is; mutabili p̄t cīscendērunt
dēlū uidet om̄e sp̄em uerū quat̄cimq; mi-
tabili. que nāaturālē sonnerū mīnū
di corporū nō posse ēt nisi abilo. qui non
mutabilit̄ cīplūctere ē. quia nō aliud ē
illū ēt. aliud mīnū. aliud intelligere. aliud
beati. h̄e illū et p̄p̄ hanc mīnūtabili-
tatem. cīplūctare. intellec̄tūr. cum
romāna ista fēcisse. i. nullō fieri p̄missē.

consideranter enim quicquid est infabili-
tis ut corpus est ut sp̄m. meliusq; aliquid
sp̄m est qm̄ corporis speciem; corporis est sensibili
li p̄telligentib; sp̄m intelligibile sp̄m sensibili
li p̄telligentib; sensibili dicuntur qm̄ sensibili
corporis sentiri qm̄nt. intelligib; que
corporei nōnt intelliguntur. Cum igitur
enim corporei corporis tantumq; magis
minutusq; speciosa esset. si aut omni sp̄e care
re posset. omnia nulla essent. derelicti atq;
est. tibi est p̄ma incommensurabilis sp̄s. dicitur ideo
parabile. atq; ubi est rerum principium recti
sime crediderunt. q̄ facta non erat rexiquo
cuncta facta cū essent. atq; sicuti qm̄ dicitur. in rell.
pea que facta sunt. Si mutum est qd̄que et
invisibilis. rursum dicitur compunctum. sed ad
dendis intellecta. devenit ut modum rati
onis. Tria sunt genitio innotescit. inscripturis
est inveniuntur. Et in uno corporatis.
sp̄natis. ut magnaria. intellectuatis.
Dicitur genitio est ratio ita qm̄ hic conmemorat
apls. hic enim innotescit undatur deus. cum p̄p
etatem fidei. agnitionem monitum. optimus
corda mundi. atq; vel in lege litterarum. ut
q̄ nouum est manifestum est nullus. qm̄ mutu
sp̄ni intellectus. corporis. intellectuū mutuū ca
pientur. pea que facta sunt corporis. mutuū
i. acclimatione mundi. ut omnino exculca
ri impietas nō posset. adiecit. semper. q̄. ut
enī. qm̄ omnia gabunt. complicantur. pea que
facta sunt. dicitur. i. locutus di qm̄ omnia
replet. perad omnia complicitur. Vel sic qdām
notam postē hic intelligi trinitatis. ut p̄
invisibili intelligatur pat̄. prout ut filii.
p̄minutus p̄f̄ sit. ut sit sensibilis. mutuū.
sp̄nis. i. pat̄. semper. q̄. ut. enī. i. filii. i.
dannatis. i. sp̄ni tēs. intellectus. pea que facta
sunt a creatura mundi.

ut q̄ peccata facta sunt illius anno tri-
uitatis nostram habuerunt gratiam philo-
sophi. libri tñ die a.ug. philosophos nō p-
tigisse usq; adnotram tertie psonæ. s.
sps sc̄. nullo maledicto loco supradictum.
ubi defecerunt magi phatognati metrōni-
gno. nō imp̄no ut insecedo. q̄. sumū ḡn-
tium philosophi inquit de tegatō. i.
sumū patre. idc nō. s. filio. n̄t̄ eius pha-
losophi sunt. ita n̄t̄ signo defecerunt
magi. q̄. usq; adnotam psonam n̄t̄. au-
tore p̄nem philosophi. q̄m ḡ bc dicit.
quod tres psonas pfecta intellexerunt.
uel cognoverunt. Id quod dictum hā
eos distinctionem sumū timuitatim quā
fides catholica pfectetur. nullatenus ba-
vuisse. n̄t̄ habe p̄missus. absq; doctrinē
at mēt̄ inspirationis revelatione. sit
enī reuelatio tribus modis. p̄p̄. p̄doct̄ia.
p̄npirationē. Reuelauit deus pop̄ū
tamen. n̄t̄ p̄doct̄ia. sed p̄nsp̄rationē.
Viderunt ergo de longinquā uitatem. si
nō appropinquauerunt p̄būtatem.
n̄ḡ illas tres psonas n̄d̄ intellexisse.
q̄ eas distincte uiceret. ip̄p̄ intellexe-
runt. si quia illa eō cognoverunt indeo.
q̄ multis tribus psonis misera scripta.
frequē solent distinguere. ac speciūlū tribus.
sed p̄nitia. sapientia. bonitatis. p̄nitia eiā
pari. sapientia filio. bonitas sp̄ciā. sepe
attribuitur. cū tñ una eadem. sit p̄nitia.
sapientia. bonitas ēt̄. tristis ille
eadem bonitas. sapientia. p̄nitia sunt.
q̄ q̄ fiat nō ē otiosum querere. cien-
dum itaq; ē. h̄ lo fore. ne ita uidetur
ē in creatore. sic ē in creaturis. aquibns b-
nomina. tristitia fuit ad creatorem. In
omibꝫ pat̄ priorē filio. filii p̄ficio pa-
tre. ex antiquitate impiat̄ defectus. ex
potestate infulo imp̄ficio. sensus soler-
tar. attributus ḡ pat̄ potestia. ne in-
deatur p̄o filio. n̄o impiat̄ filio. Sapi-
entia filio attributus. ne uidetur p̄te-
rio. minus tñ sapientia. Sps soler p̄u. ad
rogem. exceditatem notandum. idc sp̄ri-
tū sō bonitas ut benignitas frequentia
attributus. ut om̄is ferocitas. ab eo relega-
ta ostendatur. tñ ē q̄ meanglo dñi att.
Qm̄ peccat impiat̄ remittitur ei. q̄uo
peccat in filium remittitur ei. q̄uo

peccauit ipsis sem. no bū remissionem.
neq; hic neg; misero. Qū extinguitate
peccamus dicimus peccare impetrare. qū
ce pietatis. Cum uō exigitam uā. illū
qū. & sapientiam. Qū ex maluolentia
reprobatione. mīspm sem. qū & dilecti
onem. qū sp̄l̄ amō & patr̄ filii illa
duo priora facile ignoruntur. tū uō nū.

omittam itaq; sapientiam. Imitat̄
di p̄ea q̄ fēta sunt traxerunt. aut in
teligere ponentur. Sic enī ex mortuis
i amputatione corporis. iā. qm̄ nō uō
des intelligit. sic ex amputatione totū
mundū regnum om̄m creatōrū intelle
xerunt. ut sit inexcusabiles. Illos
quippe scriptura inexcusabiles dicit. qm̄ nō
laet̄ uita. uies p̄seuerat iniquitas. vñ
sunt inexcusabiles. de hoc scilicet.

Quā cum cognouissent
dīn nō sic dīn gl̄ificauerūt.
aut gr̄as egerūt. sed euā
nuerunt in cogitationib
suis i obscuratum ē insi
piens cor eorum. Qm̄ cum per
naturalē inīcētūtē reuelationem.
soḡ dīn. n̄ sp̄ adūt faciunt̄ unā & p̄
cipiūt aqua. om̄m muta sortita sūt.
no sic dīn glo. bñ uiuendō. s. colendo.
aut gr̄as nō egerūt. de cognitione si
sibi attribuerint̄. in quo nani rūta fu
erunt. vñ subdit. frēam. in. co. furs.
putantes se aliquid & cum nichil sūt.
qm̄ nāt̄ nāt̄ erat. cognitionibus dico
sūt. qm̄. sūt alesp̄s. nō adeo. n̄ dīs. qm̄ nō
gl̄ificauerunt dīn. cor. i. vñ. eorum. quia
aben̄ credita ē & obsecratūt̄. qm̄
sup̄bie obumbrare. ut sit sp̄p̄. i.
paniatim usq; ad sapientiam. cor eora
delectūt̄. nebula erroris corēx cor
illorum qm̄ cum creatore et exercitūt̄
cognouissent nec sic dīn gl̄ificaserūt. à
plūt obtūt sūt. vñ obscuratum cor
eorum. Ecce ex hac sup̄bia. acutē fēn
ore. ut corde se & sapientes. s. nō adeo.

stulti faci sunt mīdū. Ecce illa duo que
dixerūt. hic ap̄e assignat. s. qm̄ euāne
sunt quod ostendit i b i.

Dicentes enim se & sapi
entes stulti facti sunt.

Hic. se & s. ubi culpa montat̄. i qm̄
obsecratūt̄. eos eorum ibi. stulti faci sunt.
qm̄ ē mīdicta. Sapientes em̄ in mīris retū.
stulti faci sunt mīdo. Inveftigabant em̄
rationem p̄blosophicā. p̄scitabant em̄
sum fiderum i qualitatēs eleitorum. At
aut corū sp̄neant̄. iō stulti faci sunt.
Si bene sunt laudanda. qm̄tō magis crea
tor illorum. Viderunt ergo quo nemen
dum ēt. fr̄ in ḡtati ei quislib̄ p̄st̄ ut in
derent sibi noluerunt tribue q̄ uidelant.
tēl̄ sp̄bi amittērunt. enī q̄ uidelant.
eūt̄ sunt quia sup̄bierunt. Sup̄bia em̄ cap
peccat̄. & de q̄dictum ē. Intum om̄m peccā
ē sup̄bia. sup̄bierunt aut̄ dicentes se & sapi
entes nō debelant̄ sibi arrigare. q̄ denā do
tērūt. nūc se lactare exco. qm̄tō ip̄s.
sed ab illo habebant̄. q̄ utiq; credendum fu
it. ut ad h̄renendum qm̄tō p̄t̄. ut
avilo. in. uenit̄. qui adērat̄ ut iudicent.
si enī faciēt̄. b. inuitat̄ seruarent.
ip̄sēnt̄ purgari atq; illi bēmīsime cōm
placitūt̄ colērūt. qm̄ nō sup̄bia erat mes
obdūtūt̄. cor eorum. qm̄tō curiositate in
uenerunt̄. p̄simphiam. Quod enī dīs adērat̄
grāt. uirūt̄ ingrat̄. et cor sūt aut̄a
ad dīla. tūmīla. iadūtīna. dēmonī.
adōt̄uerunt̄ eūt̄. cōp̄rēcātōrē. uīt̄. s. uīt̄.

Et mutauerunt gl̄am suā
in corruptibilis dei. insi
litudinē homīs corrupti
bilis homīs. iuoluctūt̄. et
quadrupedūt̄. i serpentūt̄.
Ecce h̄m̄ obsecratūt̄. cor eorum. ut uidelicet
maiestatē mutabilis. qm̄tō qm̄ exercitūt̄
agnouerant̄. n̄ in homīs s. q̄ penit̄ ē inexcusabile
crimen. insimilitudinem homīm
imitarent̄. ut forma corruptibilis deus

nocetur abeit. Hoc ē simulacrum hominis.
ut quos tuos h̄ nomine donare nō in-
deant mortuorum imaginis. In gloriam dicit
recepiant. quia ē hebitudo quia ē fru-
tūa eorum. apud quos plus p̄t mago q̄
uitas. ipotores sunt mortui q̄ unti. an-
tu oī deo recedentes. mortuis timent. de
quim nūc ipsi sunt. sic mūlio sapientia
e salomoni dicitur mortuus fūgit.
opib⁹ iniquis legē littā. q̄. nō solū
semī reparatione peccauerunt. si etiā
ope. i. glām mortu⁹. dicitur. i. culturam do-
debitum. quia mortu⁹ iniquis ē. nūc
q̄ntum ad se p̄t. inimicis cor. hominis. i.
magnum ei curu⁹ erat assimilata. ipse
a mūlititudine magnus. poluerit.
Ecce maior error. unde quadrupeda
idem serpentum. hoc dicit ad cunctū
hebreus ostendens. Si enī dī manet
tare. glām manuerunt. ut oram q̄ min-
ima sp̄na similitudine di bonorum
am darent. hic ergo dampnus simulac-
rum. in quib⁹ ali idem. ali fratrem.
ali homines mortuos. ibi in modi plu-
ri uenierunt. i. dicitur Iusti. bo. i. nō. i. q̄. s.
q̄. homini simulacra dūci temporibus a
romani colebantur. Quid enī fuit ab amiq̄
romani. adorare simulacra mortu⁹. ut romani
uolu⁹. ibi in modi. i. illorum. maxime
abducere esse. italii. poluerit. an-
i. q̄dri. sc̄. simulacra coluerunt. ex quo ale-
xandriam ab augusto capta. Eccl. subiugat.

Sagitt.
Prop̄t̄ quod tradidit dī
illo⁹ in desideria cordis eo
tū in inmunditiam. ut co-
tumelis afficiant corpora
fia in semetipſis. **P**rop̄t̄ q̄. t. i.e.
hic item. inuidia. dī ē. es ostendatur. quia
enī. admiri. i. creatoris dī signis. illius
iudicis vera difficietur. traditū sunt
illudē de dī carnis. nō tū ut illa ge-
reuerit. quod leuant. si ut illa p̄ficerit q̄
desiderialium. Tace aut̄ ē. p̄mittere nō
incitat. aut̄ immutare. p̄cedentib⁹. q̄ p̄f-
culparū causis. utrū multo deservit. a. a.

Iū qui nūcā dī iniquitate detentantur
creatori glām. creature attribuunt. ipb⁹
deseruntur. tradicuntur deūtū. Ita nūc
peccata q̄ de supbia sunt. nō solū peccā
sed etiam supbia sunt. Omne enī peccatū.
q̄ tñ etiā pentendo nō regatur. aut̄ pe-
catum ē. i. castis peccati. aut̄ peccām ipena
peccati. Nec tū q̄ penitentia nō dicitur.
suo p̄inde mox ad alia trahit. inde sit
nō solū peccām sit. si iāc̄ peccā. Ex illo
quip̄ culpa q̄ subseq̄ntur. Peccā
nō vero q̄ ex peccato ortur. nō solū peccām.
si peccati pena ē. q̄. nō nō in die dī co-
peccatis obnubilat. ut precedentiā peccā-
tū. i. in alia cadat. q̄libet nolunt. de-
serendo peccātū. ibi grāt̄. p̄t̄. q̄. i. p̄dō
latram. i. q̄ culturā religionē dī ma-
gib⁹ tradidērunt. dī. tū. i. i. subtra-
bendo glām tradi p̄mitit. nō ob enī extra
eius p̄missionē sit. i. inuidit. Ita itaq; ob-
seruando inuidia ipena iam fuit. i. nō p̄
habe penam. i. p̄dō ecclatēm. q̄ sit de
ferente luce sapientie. implora ignorā
peccata colapsū sunt. tradidit dico sic. p̄s
in desiderio cor. cordis dico q̄ erat oram. i. i. s.
ibi ipsi reflectum. aquib⁹ si patuit. et
nō adeo. ipse tradi dī. i. of inuidit. i.
i. inactum inuidit. ut ipdācū operari
terpitudinem tantam. ut astici. cor. i. carne
q̄tū ad natūram. i. ut corpora natūlē
repugnantia quadam in applicarent. nū
no apriori. a. hic ostendit. ut inuidit.
q̄ traditū sunt nō in uidencia prava sed i
inuidit actiones i. cōtūmēlos. q̄ quibus
afficiunt. inuidit corpora sua. q̄ dico
hunc. tec̄ in semet. nō alium. si trahi p̄st.
Non enī hō. hō. hō. sed dī. si trahi. q̄. deser-
tus adeo cedit his atq; cōsentit trahit.
inuidit. capitur. possiderit. aquo enī qui
tunc ē. brac̄ enī fermis addat. ē. ut
peccātū cōsequitū p̄cedentū pena peccātū.
Ita. afficit. utrū corpora. q̄ dico agitare. cōtūme.
insemet. i. inuidit sexū. masculi cum māculi.
f. femme cum feminis. **I**gnorā
anū. ad tēndit. ē. q̄. hic subseq̄ntur.
tradidit dī. qui bōrum malitiam nō fuit.
intemperatō enī malevolus ē. Qui ergo dī
dī. homiles nō ad ista cogere. sed dignos
deservit. deservit uerissime dī. Deservit
anū. nō apponendo glām. ut apposita sub-

tribendo. Manuscum est enim dñs opari in cordibus hominum. ad inclinandum eorum voluntates. quocumque voluerit. sine ad loca primaria sua. sine admala prout illorum. Iudicio itaq; suo. aliq; apto. al quando oculis. semper autem isto. Et nota qd deus opari in corde hominis. admeliam eam eis voluntate. admalum. qd non est in religione ita. qd deus malitia impunit. qd quia sic apparet gratia. an inclinatur homo in voluntate ad locum. ut subtrahit quibusdam. qd subtrahita. incuratur eorum voluntatis admalum. Sequitur.

**Qui comittauerunt ue
titatem dei in intendaci
um. et coluerunt et ser
uerunt creature potius
quam creatori. qui es le
nedictus insecula amen.**

Hic exequitur. Latius pater est calix eorum ipsam. ut coparetur tamquam: id est repetito pateretur. ostendit enim pater eos mutare gloriam dei. s. qd putare rur qd est. coluerunt itinerant creature potius qm creatori. resequit subsequenter partes amandare. s. qd femme infemina. maleficios. impudicem opares. in quibus copar penam culpe. ut sic est natura creature peccauerint. ita finita. p. punitur. Vt cocludat insequuntur. p. mercede erroris qm opterunt. qd. qd illi afficiunt. 1. de turpitate corporis sua. qd comittauerunt ita. qd deo uerum est dederunt idolo. s. qd ita hic vita rem dei. qd superius uocant gloriam dei. Veritas quippe glori est. uitatem di tenere. unum dñs colere. uitatem mundacum commere & creature seruire. peractore. Vera enim religio manus constat vni de seruitio. Spu namq; uitata. deus. Spu eni na uitata est. naturaliter una n. amittas. ita no possunt duo uerum dñs uitater dci. sic qd una uitata. naturaliter no preter

dñndit. verum itaq; dñs colere uero qd deo seruire. no est uitata. uitatem dñ mundacum comittare. Ita autem uitatem dñ comittat i mudi. cum. qd deo no eximatur seruire dñ. comittauerunt g' uitatem dñ mundacum. dñs nosq; di qui est uerum dñs. dederunt bis qui no sunt dñs. Lapidibus enim lignis atq; metallis. auseirenes qd sunt. dant qd no sunt ut dñ uitata sit mundacum. atq; qd lapidem dicunt esse dñs. Non enim ne gant dñs. si seruerunt creature potius qm creaveri. hec mituit uerum infalsum dñ. enim uidentur digne h' colere. dñ non ibonem his imponuerunt. Veritas qd p. etiam ad dñ. & si no es dñ. qd illi mundacum comittere. etiam tamq; creatore colemente. si neq; dicitur. no colo simulacea. si res eorum. ut solem. ita. ita. ibi. in modi. addit. colo erunt creatura diligenter ornando eam. seru me. acibns. creature. In dñ. impunit ea qd simularis intelligebant. serueret deo. creature potius qm creatori. qd illud est melius. qd locutabilis puerit suo bono. qd bñ. 1. Et omnia exaltatur. ibi. ita. 1. sine fine. am. qd. bñ. uerum qd no bñ. uerum est ita. dñs dñ. qd illi dicunt ex fastis. sequit.